
                  黄石市金通物资设备有限公司

第 1 页 共 1 页

询比公告

因中国十五冶迪兹瓦采矿项目需要，对应采购项目编号为 SWYHSJT-DZWCK-2

025-W004-HW，我司拟采用公开询比采购方式进行下列标的物的采购。本次采购

项目报名时间从 2025年 1月 7日截止到 2025年 1月 15日 14:00，请按以下要

求于 2025年 1月 15日 14:00前将报价文件通过中国有色集团采购招标电子商务

平台（网址 http://ecp.cnmc.com.cn，以下简称电子商务平台）递交。

一、项目概况

 中国十五冶金建设集团有限公司刚果（金）采矿项目：项目位于刚果（金）

南部卢阿拉巴省科卢韦齐市东约 35公里处，是全球储量最大、品位最高的铜钴

矿产资源之一。刚果（金）刚果金迪兹瓦采矿项目为迪兹瓦矿业股份有限公司提

供采矿剥离业务。

二、采购范围

2.1供货范围（详见报价表）

2.2交货期及交货地点

交货期：以成交单位注明的交货期为准；

交货地点：湖北省黄石市大冶市城西北工业园长乐大道 27号（原湖北鑫力

井巷有限公司院内）。

2.3合同签订与履约：本次采购项目收取履约保证金 0万元，合同签订与履

约由黄石市金通物资设备有限公司负责。

三、联系方式

询 价 人：黄石市金通物资设备有限公司

地    址：湖北省武汉市东湖开发区高新大道788号

联 系 人：施磊

电    话：18671583668

电子邮箱：shilei@cn15mcc.com

黄石市金通物资设备有限公司

2025年 1月 7 日


		2c913b686cccac0f016cce87332a0161
	2025-01-07T19:45:14+0800
	北京
	中国十五冶金通公司迪兹瓦采矿项目三一宽体车配件采购公开询比询价公告
	中国十五冶金通公司迪兹瓦采矿项目三一宽体车配件采购公开询比询价公告


		8a8000c67c73fb17017c7da48ed57327
	2025-01-07T19:45:14+0800
	北京
	中国十五冶金通公司迪兹瓦采矿项目三一宽体车配件采购公开询比询价公告
	中国十五冶金通公司迪兹瓦采矿项目三一宽体车配件采购公开询比询价公告




